[image: image1.png]

COMUNICADO

 POSTO DE TRABALHO DE PROFESSOR COORDENADOR
A Direção da E.E. PROF. CONSTANTINO SIMÕES DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução SE 75 de 30/12/2014, alterada pela Resolução SE 12 de 29/01/2016 e Resolução SE 65, de 19/12/2016, informa aos interessados da disponibilidade de Posto de Trabalho na função de Professor Coordenador.

I – DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DA FUNÇÃO:

1. Ser titular de cargo ou ser docente com vinculo garantido em lei (estável ou categoria F);

2. Contar, no mínimo, com 03 anos de experiência docente na rede estadual de ensino;

3. Ser portador de licenciatura plena.

II – DA SELEÇÃO:

1. Os interessados deverão protocolar na secretaria da U.E., em 18/01/2018, das 8h às 16h:

a- curriculum profissional;

b- proposta de trabalho;
c- cópia(s) de certificado(s).
2. Em 19/01/2018, em horário a ser agendado, no ato da entrega dos documentos listados no item 1, entrevista individual que versará sobre temas relacionados à atuação do Professor Coordenador.
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino – Região de Bragança Paulista

E.E. PROF. CONSTANTINO SIMÕES DE LIMA

Endereço: Estrada Juca Sanches s/n- Centro Rural - Atibaia– SP

Telefone: (11) 4411-4452

_914302587